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Ungdomspeng 

Ungdomspengen fungerar som ett utvecklingsstöd för att möjliggöra kultur- och 

fritidsarrangemang av unga för unga. Syftet med ungdomspeng är att stödja och 
uppmuntra unga människors engagemang och delaktighet och att ge möjlighet till eget 

skapande och drivande av kreativa idéer. Stödet är utformat så att beslutet ligger nära 
målgruppen och att det är snabba handläggningstider för att lättare stimulera initiativ. 

Ungdomspengen ska förenkla för unga i kommunen att söka pengar för små och stora 

projekt. 

Bidragets storlek 

Budgeten för ungdomspengen är 50 000 kr per år. Du kan söka för minst 500 kr och 

mest 10 000 kr per aktivitet.   

Vem kan söka? 

Ungdomar i åk 6 (12 år) upp till 18 år. 

Vad kan du söka bidrag för? 

Stöd beviljas för specifika projekt/arrangemang och för att täcka de till 

projektet/arrangemanget kopplade kostnaderna. Du kan söka för aktiviteter för en sluten 
grupp eller för aktiviteter som riktar sig till alla ungdomar i hela Svenljunga. Men det är 

större sannolikhet att aktiviteten beviljas om det riktar sig till många ungdomar. 

Villkor 

 Projektet/aktiviteten måste följa samhällets grundläggande 

värdegrund gällande exempelvis demokrati, jämställdhet, och 
inkludering.   

 Projektet/aktiviteten måste ha minst 3 deltagare vid 

genomförandet.  

 Arrangemanget ska rikta sig till andra unga och vara öppet för alla 
(det kan finnas godtagbara naturliga begränsningar). 

 Arrangemanget ska vara helt alkohol- och drogfritt 

 Arrangemanget ska vara politiskt- och religiöst obundet 

Vad kan du inte söka för? 

 Aktiviteter drivna av föreningar, skola, kulturskolan, eller företag. 

 Material, om inte materialet behövs för projektet/aktiviteten. 
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Ansökan 

Ansökan sker på kommunens hemsida eller på avsedd blankett. Utgifterna i ansökan ska 

noggrant specificeras.  

Beslut 

Beslut tas av beslutsgruppen med hjälp av fritidsledare. 

Hur betalas pengarna ut? 

Den sökande får hjälp med alla inköp och fakturor av en fritidsledare. Den sökande får 

inga pengar utbetalade till sitt bankkonto eller kontant i handen, utan fritidsledaren 
sköter betalningen av det den sökande köper in till projektet/aktiviteten. 

Redovisning 

Senast en månad efter avslutad aktivitet/arrangemang ska projektet redovisas. 
Redovisningen består av en ekonomisk del och en utvärdering.  

Beslutsgrupp 

I gruppsammansättningen av beslutsgruppen ska man sträva efter en jämn 

könsfördelning och en blandad bakgrund. Gruppen ska bestå av minst 4 ungdomar i 

åldern åk 6 (12 år)-18 år som är goda representanter för ungdomar i kommunen. 
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